
Contacto

Teléfono 965675065
Fax 965669651
Correo Electrónico contratacion@raspeig.org

Dirección Postal

Plaza de la Comunitat Valenciana, 1
(03690) San Vicente Raspeig (Alicante) España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AM 20/2021 P2 2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-10-2022 a
las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.raspeig.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oCOOlE0Xr2g%3D

Objeto del Contrato: Acuerdo Marco AM 20/2021 para el suministro de papel para equipos de impresión,
fotocopiadoras, copiadoras y multicopiadoras, de la Central de Contratación del Estado. Pedido 1

Valor estimado del contrato 1.598,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.933,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.598,2 EUR.

Clasificación CPV
30197630 - Papel de impresión.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.raspeig.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oCOOlE0Xr2g%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

CANON ESPAÑA, S.A.U.
NIF A28122125
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 3574/2022
Fecha de Formalización 17/10/2022

Motivación

Motivación Conforme al certificado del acuerdo de adjudicación, la mercantil Canon España, S.A.U. resulta ser la 1ª
clasificada en el Lote 2 papel reciclado (mejor oferta:12,20 €/caja papel 80g A4 PE y BAL).
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 17/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t4VeQZp1XKXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Alcaldía del Ayuntamiento de San Vicente Raspeig

ID 0000009692971 |  2022-777253 | Fri, 28 Oct 2022 11:39:24:180 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126500242650475152246732411934258321393 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t4VeQZp1XKXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

